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South Limburg Darts League 
Anno 1972 

Overzicht Bestuur en Commissies 
Bestuursleden 
Functie Naam Telefoonnummer Mailadres 
Voorzitter Perino Marchetti 06 47 06 36 18 voorzitter@sldl.eu 
Penningmeester Peter Loock 06 12 81 99 68 penningmeester@sldl.eu 
Secretaris Sven Bindels 06 25 32 99 47 secretaris@sldl.eu 
Wedstrijdleider Marko Bok 06 23 85 18 81 wedstrijdleider@sldl.eu 
Ledensecretaris Patrick van Kerkhof 06 28 80 30 50 ledensecretaris@sldl.eu 
Public Relations (PR) Dave Derbyshire 06 26 07 03 82 bestuurslid@sldl.eu 
Vertrouwenspersoon Nico Burhenne 06 41 59 51 58 vertrouwenspersoon@sldl.eu 

Kascontrolecommissie 
Functie Naam Telefoonnummer Mailadres 
Voorzitter Chris Lahaije 06 25440825 kascommissie@sldl.eu 
Algemeen lid Victor Diederen   
Algemeen lid Edwin Brouwers   
Algemeen lid Bjorn Godding   

Geschillencommissie 
Functie Naam Mailadres 
Voorzitter Angela van de Schaaff geschillencommissie@sldl.eu 
Secretaris Patrick van Kerkhof  
Algemeen lid Bjorn Godding  
Algemeen lid Chris Lahaije  
Algemeen lid Corina Horsmans  
Algemeen lid Natasja de Haas  

Banencommissie 
Functie Naam Mailadres 
Algemeen lid Dennis Hendricks secretaris@sldl.eu 
Vacature   
Vacature   

 


